第 18 回安全衛生委員会議事録

日時：   2021 年 9 月 24 日（金）15:45-16:00 オンライン会議（Zoom）
出席者：  7 名

議案 1. （新型コロナウィルスワクチン接種状況調査について）
 学生生活チームが学生を対象として行った「新型コロナウィルスワクチン接種状況調査」に
ついて報告があった。

議案 2. （長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
 7 月の時間外勤務について報告があった。

議案 3. （その他）
 櫻井道雄産業医より、学生のワクチン接種状況調査の結果および長時間労働者の減少傾向に
関して話があった。

以上